CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO

__________________________________________________________________________________
PRAÇA CARLOS JAIME, 22 – CENTRO-CEP: 36210-000 – DESTERRO DO MELO – MINAS GERAIS

TELEFAX: (32) 3336-1134 – E-MAIL: camaradesterrodomelo@gmail.com

RESOLUÇÃO Nº 003/2023

“Concede Diploma de Honra ao
Mérito a Luiz Carlos de Assis.”

A Câmara Legislativa de Desterro do Melo aprovou e eu promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1º - A Câmara Legislativa de Desterro do Melo, confere
Diploma de Honra ao Mérito a Luiz Carlos de Assis, pelos relevantes
serviços prestados a nossa cidade.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 23 de março de 2023.

JERÔNIMO FRANCISCO DE MELO

VEREADOR
PRESIDENTE DA CÂMARA DE DESTERRO DO MELO